VI - Estimativa do valor da contratação, acompanhada dos preços unitários referenciais, das memórias de cálculo e dos documentos que
lhe dão suporte, que poderão constar de anexo classificado, se a Administração optar por preservar o seu sigilo até a conclusão da
licitação

O valor total da contratação é estimado em R$ 12.000,00 (doze mil reais) independente do número de participantes, limitado ao número
máximo de 30.

Caso se atinja o total de 30 participantes, o valor por participante será de R$400,00. Em relação à hora-aula, o valor é de R$ 750,00. 

OBS.: Será utilizada apenas verba do TRF6.